МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АIЦРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноябр я 202З года Ns 86-А с. Андреевка

об утверждении плана и сметы расходов на проведение
культурного мероприятия, посвященного Дню добровольца (волонтера);
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя -Андреевский муниIипальный округ

в соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образованиЯ города Севастополя Андреевский ,у""ц"Йьный округ,
РеШеНИеМ СОВеТа АНДРееВского муниципального округа от 29 . 12.2022 Ns l2l 64(о бюджете внутригородского муниципального образования городаСевастополя АнДреевский муниципальный округ на 202З год и плановыйпериоД 2024 И 2025 годов), мунициПалъной программой кОрганизацияместных и участие В организации И проведении городских прzlздничныхи иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципалъномобразовании>, утвержденной постановлением местной администр ацииАндреевского муницип€tльного округа от 28.09.201б М 10l-A (в редакцииот 08, 12,2022 Ns l05-A), Планом меропри ятиЙ на 202З год внутригородскогомуниципального образования города Севастополя Дндреевскиймуниципальный округ для реализации муниципалъной программы<<организация местных и участи*в организации и проведении городскихпр€lздничных и иных зрелищных меропри ятий

^
во внутригородскоммунициП€LльноМ образовании>, утвержденным постановлением местнойадминистрации Андреевского муниципального округа от 09.0 I.2о2З Ns 1-д(В РеДаКЦИИ ОТ 07.О4.2023 NЬ Zi-b1, местная администрация дндреевскогомуниципального округа

2

муниципальный округ в сумме 83402,50 руб. (восемьдесят три тысячи
четыреста два рубля 50 копеек) согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. ФинаНсово-экОномическомУ отделу местной администр ации
АндреевСкогО мунициП€tльного округа обеспечитъ финансированиемероприятия В рамках муниципальной программы <<организация местных
и участие в организации и проведении городских пр€}здничных и иных
зрелищных мероприятиЙ во внутригородском муниципaLльном образовании)),
утвержденныМ постаноВлениеМ местной администрации Андреевского
МУНИЦИП€ШЬНОГО ОКРУГа ОТ 28.09.2016 Г. J\b 101-А (в редакции от 08.12.2022м 105_А).

4. Главному бухгалтеру местной
муницип€IJIьного округа произвести
заключенным муницип€Lпьным контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
6, Настоящее постановление подлежит офйциальному опубликованию

на официальном сайте муницип€шьного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

7, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы местной администрации Андреевского муниципального
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, исполн
полномочия председателя Совета,
Главаместной администрации

l П.Н. Сысуев

администрации Андреевского
оплату мероприятия согласно

:l":iй;iiо"iз

Приложение 1

к постановлению местной
администр ации Андр е е вско го
муницип€IJIьного округа
от 20 ноября 202З года J\b 8б-А

плАн
кулътурного мероприятия, посвященного Дню доброволъца (волонтера),
во внутригородском муницип€tльном образовании города iевастополя -Андреевский муниципалъный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 01244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняю щий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

J\b

п/п
Наименование меропри ятия Сроки и место

проведения
ответственные

1 Вручение благодарностей и
подарков участникам
волонтерского объединения
при Андреевском МО <Наш
дом>

05.12.202з,
с. Андреевка

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

W#

Приложение 2
к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 20 ноября 202З года Jф 86,А

смЕтА
расходов на проведение культурного меро прияти4 посвященного

д". доброволъца (волонтера), во внутригородском муниципальном
образовании горОда СеваСтополЯ - АндрЪевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 01244

наименование
мероприятия

наименование
материальных

Вручение
благодарностей и
подарков

участникам
волонтерского
объединения при
Андреевском Мо
<Наш дом))

3 13з,00
3133,00
3133,00
3133,00 3133,00

пакет с символикой
Андреевского
муниципального

1 l57,00

восемьдесят три тысячи четыреста два рубля 50 копеек

Глава ВМО Андреевский МО, исполня
полномочия, председателя Совета,
Глава меотной администрации П.Н. Сысуевýi,":

ý;( iщ,q[ l'"Y"li*{ l lRiа\. i / \.ý.l /ýс
i }\ l ,*r:-T |T.,J /^ф 9

Qт#,"У